Elun

Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

léíSff r-"?Snl^fc
m 5 de Março de 2901/Indicação N2 0066/2001

SOLICITA AO EXMO SR. PREFEITO MUNICIPAL A CONSTRUÇÃO DE UM
PAM NO BAIRRO JARDIM PERó.

MINI

ExmQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao ExrnQ Senhor
Prefeito Municipal, solicitando a construção de um mini PAM no
Bairro Jardim Peró.

SALA DAS SESSÕES, 5 de Março de 2001.

Autora-

JUSTIFICATIVA

l

Vendo o crescimento dos Bairros Tangaré, Reserva do
Peró, Guriri e o próprio Bairro do Jardim Peró, solicito ao ExmQ
Sr. Prefeito Municipal o atendimento da indicação acima citada,
para desafogar o fluxo de atendimento no Posto do Jardim
Esperança.

SALA DAS SESSÕES, 5 de Março de 2001.

Ricardo Ferreira da Fonseca
Vereador - Autor

slôl^gf. 8 05/03/2001 nlf